
ZARZĄDZENIE NR 439/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 grudnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań 

w przedmiocie nabywania nieruchomości na rzecz Gminy Kielce

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik

do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zm. Zarządzeniem Nr 48/2010

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce Nr 310/2009 z dnia 31 sierpnia 2009 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań  w przedmiocie nabywania

nieruchomości na rzecz Gminy Kielce, w § 1 dodaje się punkty :  

17) Karol Staroń i 18) Magdalena Posłowska.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: YOXBI-QEDKR-QKYRO-BZUOQ-KWLSN. przyjety. Strona 1 / 1


